
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 76 UTORAK, 18. LISTOPADA 2022. GODINA LXVIII

2022.

S A D R Ž A J

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNICE

16. IV. izmjene i dopune Plana nabave Grada
Novske za 2022. godinu 3245

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

30. Odluka o visini naknade za rad potpred-
sjednika Općinskog vijeća Općine Topusko 3248

31. Odluka o sprječavanju odbacivanja otpada
na području Općine Topusko 3248

32. Odluka o pravu služnosti radi izgradnje
elektroničke komunikacijske infrastrukture 3249

33. Odluka o prihvatu najpovoljnije ponude po
javnom natječaju za prodaju nekretnine
u vlasništvu Općine Topusko 3250

34. Odluka o poništenju dijela javnog natje-
čaja za prodaju nekretnine u vlasništvu
Općine Topusko 3251

35. Odluka o raspisivanju ponovnog javnog
natječaja za prodaju nekretnine u vla-
sništvu Općine Topusko 3251

36. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o koeficijentima i složenosti poslova u
Dječjem vrtiću Topusko 3252

37. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu
općinskog načelnika za razdoblje od
1. siječnja 2022. do 30. lipnja 2022. godine 3253

GRAD NOVSKA
AKTI GRADONAČELNICE

16.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 47. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 8/21), članka 28. stavka 1. 
Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 120/16 i 114/22) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru 
ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 101/17 i 144/20), 
gradonačelnica Grada Novske dana 17. listopada 2022. godine, donijela je 

IV. I Z M J E N E  I  D O P U N E

Plana nabave Grada Novske za 2022. godinu

I.

U Planu nabave Grada Novske za 2022. godinu KLASA: 400-09/21-01/3, URBROJ: 2176/04-03-21-1 od  
16. prosinca 2021. godine, I. izmjenama Plana nabave Grada Novske za 2022. godinu KLASA: 400-09/21-01/3,
URBROJ: 2176-4-02-22-2 od 10. ožujka 2022. godine, II. izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske
za 2022. godinu KLASA: 400-09/21-01/3, URBROJ: 2176-4-02-22-3 od 2. lipnja 2022. godine i III. izmjenama i
dopunama Plana nabave Grada Novske za 2022. godinu KLASA: 400-09/21-01/3, URBROJ: 2176-4-02-22-4 od
2. kolovoza 2022. godine vrši se izmjena u nabavi roba, radova i usluga u rednim brojevima kako slijedi:



Stranica 3246 - Broj 76 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. listopada 2022.

R
ed

. 
br

oj

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

02
2.

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 iz

 
je

di
ns

tv
en

og
 

rij
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (
C

P
V

)

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

P
os

eb
ni

 
re

ži
m

 
na

ba
ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

S
kl

ap
a 

se
 

ug
ov

or
/ o

kv
irn

i 
sp

or
az

um
/

na
ru

dž
be

ni
ca

?

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

 
se

 
fin

an
ci

ra
 

iz
 fo

nd
ov

a 
E

U

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

2.
R

00
00

01
5

2/
22

To
ne

ri 
i t

in
te

 z
a 

pi
sa

če
30

12
51

00
-2

64
.0

00
,0

0
80

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

7.
R

00
00

01
9

7/
22

U
sl

ug
a 

fik
sn

e 
i m

ob
iln

e 
te

le
fo

ni
je

 te
 

in
te

rn
et

a

64
21

00
00

-1
76

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0
P

os
tu

pa
k 

je
dn

os
ta

vn
e 

na
ba

ve

N
E

70
.

R
00

35
5-

1
62

/2
2

N
ab

av
a 

na
m

je
št

aj
a 

za
 d

om
 N

ov
a 

S
ub

oc
ka

39
15

10
00

-5
80

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

II.
 U

 P
la

nu
 n

ab
av

e 
G

ra
da

 N
ov

sk
e 

za
 2

02
2.

 g
od

in
u 

iz
a 

re
dn

og
 b

ro
ja

 9
8.

 d
od

aj
u 

se
 s

lij
ed

eć
i r

ed
ni

 b
ro

je
vi

:

R
ed

.
br

oj

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

02
2.

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 iz

 
je

di
ns

tv
en

og
 

rij
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (
C

P
V

)

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

P
os

eb
ni

 
re

ži
m

 
na

ba
ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

S
kl

ap
a 

se
 

ug
ov

or
/ o

kv
irn

i 
sp

or
az

um
/

na
ru

dž
be

ni
ca

?

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

 
se

 
fin

an
ci

ra
 

iz
 fo

nd
ov

a 
E

U

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

99
.

R
00

33
2-

1
89

/2
2

U
re

đa
ji,

 s
tr

oj
ev

i 
i o

pr
em

a 
za

 o
st

. 
na

m
je

ne

30
10

00
00

-0
32

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

10
0.

R
00

33
4-

1
R

00
33

4-
2

90
/2

2
U

re
đe

nj
e 

og
ra

de
 

i n
ab

av
a 

op
re

m
e 

u 
D

je
čj

em
 v

rt
ić

u 
R

ad
os

t

45
20

00
00

-9
14

1.
60

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

10
1.

R
00

36
2-

4
91

/2
2

G
eo

de
ts

ki
 

ra
do

vi
 z

a 
pr

oj
ek

t 
au

to
ka

m
pa

71
35

50
00

-1
16

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

 

N
E



Broj 76 - Stranica 3247»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 18. listopada 2022.

R
ed

.
br

oj

P
oz

ic
ija

 u
 

P
ro

ra
ču

nu
 

za
 2

02
2.

E
vi

de
nc

ijs
ki

 
br

oj
na

ba
ve

P
re

dm
et

 n
ab

av
e

B
ro

jč
an

a 
oz

na
ka

 
pr

ed
m

et
a 

na
ba

ve
 iz

 
je

di
ns

tv
en

og
 

rij
eč

ni
ka

 ja
vn

e 
na

ba
ve

 (
C

P
V

)

P
ro

ci
je

nj
en

a 
vr

ije
dn

os
t 

na
ba

ve
(b

ez
 P

D
V-

a)

V
rs

ta
 p

os
tu

pk
a 

(u
kl

ju
ču

ju
ći

 i 
je

dn
os

ta
vn

u 
na

ba
vu

)

P
os

eb
ni

 
re

ži
m

 
na

ba
ve

P
re

dm
et

 
po

di
je

lje
n 

na
 g

ru
pe

?

S
kl

ap
a 

se
 

ug
ov

or
/ o

kv
irn

i 
sp

or
az

um
/

na
ru

dž
be

ni
ca

?

U
go

vo
r/

ok
vi

rn
i 

sp
or

az
um

 
se

 
fin

an
ci

ra
 

iz
 fo

nd
ov

a 
E

U

P
la

ni
ra

ni
 

po
če

ta
k 

po
st

up
ka

P
la

ni
ra

no
 

tr
aj

an
je

 
ug

ov
or

a 
ili

 
ok

vi
rn

og
 

sp
or

az
um

a

10
2.

R
00

36
2-

5
92

/2
2

G
eo

m
eh

an
ič

ki
 

ra
do

vi
 z

a 
pr

oj
ek

t 
au

to
ka

m
pa

71
33

20
00

-4
30

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

10
3.

R
00

36
2-

6
93

/2
2

K
on

zu
lta

nt
sk

e 
us

lu
ge

 z
a 

pr
oj

ek
t 

au
to

ka
m

pa

71
24

10
00

-9
15

9.
90

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

10
4.

R
00

36
4-

1
94

/2
2

U
re

đe
nj

e 
dv

or
an

e 
u 

st
ar

om
 d

ije
lu

 
ho

te
la

 K
no

pp

45
20

00
00

-9
41

6.
00

0,
00

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

10
5.

R
00

45
0-

4
95

/2
2

V
II.

 iz
m

je
ne

 i 
do

pu
ne

 U
P

U
 

G
ra

da
 N

ov
sk

e

71
24

30
00

-3
20

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

N
E

10
6.

R
00

00
54

0,
 

R
00

00
53

1
96

/2
2

U
sl

ug
a 

va
nj

sk
ih

 
st

ru
čn

ja
ka

 
- 

pr
oj

ek
t 

Te
ch

re
vo

lu
tio

n

80
00

00
00

-4
60

.0
00

,0
0

P
os

tu
pa

k 
je

dn
os

ta
vn

e 
na

ba
ve

D
A

III
.

O
ve

 IV
. i

zm
je

ne
 i 

do
pu

ne
 P

la
na

 n
ab

av
e 

G
ra

da
 N

ov
sk

e 
za

 2
02

2.
 g

od
in

u 
st

up
aj

u 
na

 s
na

gu
 d

an
om

 d
on

oš
en

ja
 i 

ob
ja

vi
t ć

e 
se

 u
 »

S
lu

žb
en

om
 v

je
sn

ik
u«

 te
 u

 s
ta

nd
ar

di
-

zi
ra

no
m

 o
bl

ik
u 

u 
E

le
kt

ro
ni

čk
om

 o
gl

as
ni

ku
 ja

vn
e 

na
ba

ve
 R

ep
ub

lik
e 

H
rv

at
sk

e.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A 
G

R
A

D
 N

O
V

S
K

A
G

R
A

D
O

N
A

Č
E

LN
IC

A

K
LA

S
A

: 4
00

-0
9/

21
-0

1/
3

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6-
4-

02
-2

2-
5

N
ov

sk
a,

 1
7.

 li
st

op
ad

a 
20

22
.

G
ra

do
na

če
ln

ic
a

M
ar

ija
 K

uš
m

iš
, m

ag
.o

ec
., 

v.
r.



Stranica 3248 - Broj 76 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. listopada 2022.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

30.
Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne no-
vine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
- pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 32. stavka 4. Statuta Općine Topusko 
(»Službeni vjesnik«, broj 34/09, 10/13, 48/13 - proči-
šćeni tekst, 16/14, 36/17, 8/18, 11/20, 6/21 i 67/22), 
Općinsko vijeće Općine Topusko, na 9. sjednici održanoj 
17. listopada 2022. godine, donijelo je

O D L U K U
 o visini naknade za rad potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Topusko

Članak 1.
Ovom Odlukom određuje se visina naknade za rad 

potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Topusko.

Članak 2.
Potpredsjednicima Općinskog vijeća Općine To-

pusko određuje se mjesečna naknada u iznosu od 
53,00 EUR neto.

Članak 3.
Ova Odluka će se objaviti u »Službenom vjesniku«, 

a stupa na snagu 1. siječnja 2023. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 121-10/22-01/02
URBROJ: 2176-18-01-22-1
Topusko, 17. listopada 2022.

Predsjednica Općinskog vijeća
Dijana Ščrbak, v.r.

31.
Na temelju članka 113. Zakona o gospodarenju 

otpadom (»Narodne novine«, broj 84/21) te članka 
31. Statuta Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 
34/09, 10/13, 48/13 - pročišćeni tekst, 16/14, 36/17, 
8/18, 11/20 i 6/21), Općinsko vijeće Općine Topusko, 
na 9. sjednici održanoj 17. listopada 2022. godine, 
donijelo je

O D L U K U
o sprječavanju odbacivanja otpada na području 

Općine Topusko

Članak 1.

Ovom Odlukom propisuju se mjere sprječavanja 
protuzakonitog odbacivanja otpada i mjere uklanjanja 
protuzakonito odbačenog otpada na području Općine 
Topusko.

Članak 2.

Nepropisnim odbacivanjem otpada u smislu ove 
Odluke smatra se osobito:

- otpad odbačen u okoliš,

- otpad odbačen izvan spremnika, zelenih otoka, 
reciklažnog dvorišta,

- krupni (glomazni) otpad ostavljen na javnim 
površinama,

- opasni, problematični, građevinski otpad ili drugi 
otpad odbačen na javnim površinama i slično.

Otpad se mora odlagati na način i u skladu s po-
sebnim propisima kojima se propisuje način odlaganja 
pojedinih vrsta otpada.

Članak 3.

Mjere za sprječavanje nepropisnog odbacivanja 
otpada su:

- uspostava sustava za zaprimanje obavijesti o 
nepropisno odbačenom otpadu,

- uspostava sustava evidentiranja lokacija nepro-
pisno odbačenog otpada na području Općine, 

- provođenje redovitog terenskog nadzora na 
području Općine radi utvrđivanja postojanja 
nepropisno odbačenog otpada i poduzimanje 
daljnjih mjera iz nadležnosti komunalnog redara, 

- postava znakova upozorenja o zabrani odba-
civanja otpada na lokacijama gdje je uočeno 
nepropisno odlaganje otpada,

- postavljanje fizičkih prepreka kojima se one-
mogućuje pristup na lokacije, 

- ograđivanje površina fizičkim preprekama,

- postavljanje video nadzora,

- provođenje informativnih aktivnosti koji se od-
nose na gospodarenje otpadom,

- objava informacija na mrežnoj stranici Općine o 
lokaciji reciklažnog dvorišta, vremenu i lokaciji 
mobilnih reciklažnih dvorišta kao i lokacijama 
spremnika postavljenim na javnim površinama 
za odvojeno sakupljanje komunalnog otpada,

- provedba edukativnih radionica,

- provedbe akcije prikupljanja otpada,

- periodične akcije uklanjanja nepropisno odba-
čenog otpada koje se provode po potrebi na 
području Općine. 



Broj 76 - Stranica 3249»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 18. listopada 2022.

Članak 4.
Mjere za uklanjanje nepropisno odbačenog otpada su:
- naređivanje vlasniku odnosno posjedniku nekret-

nine uklanjanje nepropisno odloženog otpada,
- uklanjanje nepropisno odloženog otpada, ako je 

vlasnik odnosno posjednik nekretnine nepoznat 
ili se ne može utvrditi, predajom ovlaštenoj osobi 
za gospodarenje tom vrstom otpada.

Članak 5.
Radi provedbe mjera iz članka 4. ove Odluke ko-

munalni redar rješenjem naređuje vlasniku, odnosno 
posjedniku nekretnine na kojoj je nepropisno odložen 
otpad ako vlasnik nije poznat, uklanjanje tog otpada, 
odnosno osobi koja sukladno posebnom propisu 
upravlja određenim područjem ako je otpad odložen 
na tom području.

Ako komunalni redar utvrdi da obveza određena 
rješenjem iz stavka 1. ovoga članka nije izvršena, 
provest će se uklanjanje tog otpada davanjem naloga 
ovlaštenoj osobi za gospodarenje tom vrstom otpada.

Općina Topusko ima pravo na naknadu troškova 
uklanjanja otpada iz stavka 1. i 2. ovoga članka od 
vlasnika, odnosno posjednika nekretnine ako vlasnik 
nije poznat, odnosno od osobe koja, sukladno poseb-
nom propisu, upravlja određenim područjem na kojem 
se otpad nalazio.

Članak 6.
Komunalni redar ovlašten je utvrditi identitet fizičke 

osobe počinitelja odbacivanja otpada uvidom u osobni 
identifikacijski dokument ili na drugi odgovarajući način.

Fizička osoba, počinitelj odbacivanja otpada dužna 
je na zahtjev predočiti na uvid komunalnom redaru 
osobni identifikacijski dokument radi utvrđivanja iden-
titeta počinitelja odbacivanja otpada.

Ako fizička osoba počinitelj odbacivanja otpada na 
zahtjev komunalnog redara ne predoči na uvid osobni 
identifikacijski dokument radi provjere identiteta, ko-
munalni redar je ovlašten zatražiti pružanje pomoći 
od djelatnika ministarstva nadležnog za unutarnje 
poslove radi utvrđivanja identiteta počinitelja odba-
civanja otpada.

Ako komunalni redar utvrdi postojanje opravdane 
sumnje da je opasni ili drugi otpad odbačen na nekretnini 
čiji vlasnik, odnosno posjednik ako vlasnik nekretnine 
nije poznat, odnosno osoba koja, sukladno posebnom 
propisu, upravlja određenim područjem (dobrom), ne 
dopušta pristup radi utvrđivanja činjeničnog stanja u 
svezi odbačenog otpada, komunalni redar ovlašten je 
zatražiti nalog suda i asistenciju djelatnika ministar-
stva nadležnog za unutarnje poslove radi pristupa na 
nekretninu u svrhu utvrđivanja činjenica.

Članak 7.
Protuzakonito odbačeni otpad može se prijaviti 

putem:

- aplikacije za evidenciju lokacija odbačenog 
otpada (ELOO) koju vodi nadležno ministarstvo,

- putem elektronske pošte,
- putem telefona,
- putem pošte,
- osobno u prostorije nadležnog upravnog odjela 

Općine.

Članak 8.
Evidentiranje lokacija protuzakonito odbačenog 

otpada provodi se putem: 
- aplikacije za evidenciju lokacija odbačenog 

otpada koji vodi nadležno ministarstvo, 
- evidencije koju vodi nadležni upravni odjel 

Općine. 

Članak 9.
Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u 

Proračunu Općine Topusko.

Članak 10.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o mjerama za sprječavanje nepropisnog od-
bacivanja otpada i mjerama za uklanjanje odbačenog 
otpada (»Službeni vjesnik«, broj 67/18).

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 351-03/22-01/01
URBROJ: 2176-18-01-22-1
Topusko, 17. listopada 2022.

Predsjednica Općinskog vijeća
Dijana Ščrbak, v.r.

32.
Temeljem članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 
81/15 i 94/17), članka 3. i 28. Odluke o uvjetima, načinu 
i postupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu 
Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 55/10) i članka 
31. Statuta Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 
34/09, 10/13, 48/13 - pročišćeni tekst, 16/14, 36/17, 
8/18, 11/20, 6/21 i 67/22), Općinsko vijeće Općine 
Topusko, na 9. sjednici održanoj dana 17. listopada 
2022. godine, donosi 



Stranica 3250 - Broj 76 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. listopada 2022.

O D L U K U
o pravu služnosti radi izgradnje elektroničke 

komunikacijske infrastrukture

Članak 1. 
Prihvaća se zahtjev trgovačkog društva Hrvatski 

telekom d.d. za sklapanje ugovora o osnivanju prava 
služnosti radi izgradnje elektroničke komunikacijske 
infrastrukture i to na:

- k.č.br. 1196 upisane u zk.ul. 981 k.o. Topusko, 
vlasništvo Općine Topusko, s površinom služ-
nosti od 31,67 m²;

- k.č.br. 84/6 upisane u zk.ul. 820 k.o. Topusko, 
vlasništvo Općine Topusko, s površinom služ-
nosti od 33,62 m²;

- k.č.br. 92/4 upisane u zk.ul. 820 k.o. Topusko, 
vlasništvo Općine Topusko, s površinom služ-
nosti 41,03 m²;

- k.č.br. 92/2 upisane u zk.ul. 820 k.o. Topusko, 
vlasništvo Općine Topusko, s površinom služ-
nosti 81,61 m²;

- k.č.br. 7575 upisane u zk.ul. 1271 k.o. Gređani, 
vlasništvo Općine Topusko, s površinom služnosti 
125,51 m². 

Članak 2. 
Pravo služnosti iz članka 1. ove Odluke osniva se 

uz godišnju naknadu od 2.507,52 kuna.

Članak 3. 
Prava i obveze između Općine Topusko kao vlasnika 

poslužnih nekretnina i trgovačkog društva Hrvatski 
telekom d.d. kao ovlaštenika prava služnosti utvrđuju 
se Ugovorom o osnivanju prava služnosti. 

Ovlašćuje se općinski načelnik da potpiše Ugovor 
iz stavka 1. ovog članka. 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 361-03/21-01/06
URBROJ: 2176-18-01-22-4
Topusko, 17. listopada 2022.

Predsjednica Općinskog vijeća
Dijana Ščrbak, v.r.

33.
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 68/98, 

137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17), 
članka 25. Odluke o uvjetima, načinu i postupku gos-
podarenja nekretninama u vlasništvu Općine Topusko 
(»Službeni vjesnik«, broj 55/10), članka 5. Odluke o 
raspisivanju javnog natječaj za prodaju nekretnina 
u vlasništvu Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, 
broj 67/22), prijedloga Povjerenstva za provođenje 
natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine 
Topusko, KLASA: 406-06/22-01/02, URBROJ: 2176-
18-01-22-5 od dana 29. rujna 2022. godine i članka 
31. Statuta Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 
34/09, 10/13, 48/13 - pročišćeni tekst, 16/14, 36/17, 
8/18, 11/20, 6/21 i 67/22), Općinsko vijeće Općine 
Topusko, na 9. sjednici održanoj dana 17. listopada 
2022. godine, donosi

O D L U K U 
o prihvatu najpovoljnije ponude po javnom 

natječaju za prodaju nekretnine u vlasništvu 
Općine Topusko

Članak 1.
Na temelju javnog natječaja za prodaju nekretnina u 

vlasništvu Općine Topusko, po prijedlogu Povjerenstva 
za provođenje natječaja, utvrđuje se da je najpovoljnija 
ponuda za nekretninu: 

neizgrađeno građevinsko zemljište u Topuskom, 
k.č.br. 974/2 upisana u z.k.ul. 618 k.o. Topusko, 
ukupne površine 1027 m², u naravi oranica, vlasnik 
Općina Topusko, vlasničkog udjela 1/1, ponuda Marinka 
Bobana, Gajeva ulica 9, Zagreb, OIB 00822439037 
(dalje u tekstu: najpovoljniji ponuditelj), s ponuđenom 
kupoprodajnom cijenom u iznosu 112.500,00 kn (stod-
vanaesttisućapetstokuna).

Članak 2.
Kupoprodajni ugovor u ime Općine Topusko za 

nekretninu iz članka 1. ove Odluke, s najpovoljnijim 
ponuditeljem, sklopit će općinski načelnik Općine 
Topusko. 

Troškove ovjere ugovora kod javnog bilježnika, 
porez na promet nekretnina i troškove prijenosa vla-
sništva snosi kupac.

Članak 3.
Kupac je dužan iznos ponuđene cijene, umanjene 

za uplaćenu jamčevinu, uplatiti jednokratno na račun 
Općine Topusko u roku od 15 dana od dana objave ove 
Odluke te u istom roku potpisati kupoprodajni ugovor.

Članak 4.
Odabranom ponuditelju se neće vratiti jamčevina 

ukoliko ne zaključi kupoprodajni ugovor s Općinom 
Topusko u roku iz stavka 1. ove točke, bez opravda-
nog razloga.



Broj 76 - Stranica 3251»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 18. listopada 2022.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 406-06/22-01/02
URBROJ: 2176-18-01-22-6
Topusko, 17. listopada 2022.

Predsjednica Općinskog vijeća
Dijana Ščrbak, v.r.

34.
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim 

stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17), 
članka 25. Odluke o uvjetima, načinu i postupku gos-
podarenja nekretninama u vlasništvu Općine Topusko 
(»Službeni vjesnik«, broj 55/10), članka 5. Odluke o 
raspisivanju javnog natječaj za prodaju nekretnina 
u vlasništvu Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, 
broj 67/22), prijedloga Povjerenstva za provođenje 
natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine 
Topusko, KLASA: 406-06/22-01/02, URBROJ: 2176-
18-01-22-5 od dana 29. rujna 2022. godine i članka 
31. Statuta Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 
34/09, 10/13, 48/13 - pročišćeni tekst, 16/14, 36/17, 
8/18, 11/20, 6/21 i 67/22), Općinsko vijeće Općine 
Topusko, na 9. sjednici održanoj dana 17. listopada 
2022. godine, donosi

O D L U K U 
o poništenju dijela javnog natječaja za prodaju 

nekretnine u vlasništvu Općine Topusko

Članak 1.
Poništava se dio javnog natječaja za prodaju ne-

kretnine u vlasništvu Općine Topusko, koji se odnosi 
na nekretninu: neizgrađeno građevinsko zemljište u 
Topuskom, k.č.br. 442/7 upisana u z.k.ul. 589 k.o. 
Topusko, ukupne površine 641 m², u naravi oranica 
ledina, vlasnik i posjednik Općina Topusko, vlasnič-
kog udjela 1/1, jer nije zaprimljena niti jedna ponuda 
zainteresiranog ponuditelja. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 406-06/22-01/02
URBROJ: 2176-18-01-22-7
Topusko, 17. listopada 2022.

Predsjednica Općinskog vijeća
Dijana Ščrbak, v.r.

35.
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i dru-

gim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 
141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 
31. Statuta Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 
34/09, 10/13, 48/13 - pročišćeni tekst, 16/14, 36/17, 
8/18, 11/20 i 6/21) i Odluke o uvjetima, načinu i po-
stupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu Općine 
Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 55/10), Općinsko 
vijeće Općine Topusko, na 9. sjednici održanoj dana 
17. listopada 2022. godine, donosi

O D L U K U 
o raspisivanju ponovnog javnog natječaja  

za prodaju nekretnine u vlasništvu  
Općine Topusko

Članak 1.
Raspisuje se javni natječaj za prodaju nekretnine 

putem prikupljanja pisanih ponuda za: 
- neizgrađeno građevinsko zemljište u Topuskom, 

k.č.br. 442/7 upisana u zk. ul. 589 k.o. Topusko, 
ukupne površine 641 m², u naravi oranica ledina, 
vlasnik Općina Topusko, vlasničkog udjela 1/1.

Početna cijena za prodaju navedene nekretnine 
iznosi 40.000,00 kuna, a temelji se na prosječnoj cijeni 
građevinskog zemljišta u k.o. Topusko, utvrđenoj od 
strane nadležne ispostave porezne uprave (60,00 kn/m²).

Članak 2.
Javni natječaj provest će se prikupljanjem pisanih 

ponuda, sukladno odredbama Odluke o uvjetima, načinu 
i postupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu 
Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 55/10). 

Članak 3.
Javni natječaj objaviti će se na oglasnoj ploči Općine 

Topusko, na internetskoj stranici Općine Topusko te u 
»Večernjem listu«. Tekst natječaja prilog je ove Odluke. 

Članak 4.
Postupak javnog natječaja provest će Povjerenstvo 

za provođenje natječaja u sljedećem sastavu: 
1. Vladimir Ožanić, predsjednik 
2. Marko Butina, član 
3. Dragana Jakšić Topalović, član 
4. Milena Sužnjević, član
5. Jana Žugaj, član.



Stranica 3252 - Broj 76 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. listopada 2022.

Zadaća povjerenstva je utvrditi je li natječaj propi-
sno objavljen, koliko je ponuda stiglo i jesu li ponude 
predane u roku. Nakon toga će se pristupiti otvaranju 
ponuda prema redoslijedu prispijeća, o čemu se sa-
stavlja zapisnik. Na temelju zapisnika, Povjerenstvo će 
predložiti Općinskom vijeću Općine Topusko donošenje 
odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, odnosno 
neprihvaćanju niti jedne ponude. 

Članak 5.
Odluku o prihvatu najpovoljnije ponude i sklapanju 

ugovora Općinsko vijeće donosi u roku od 30 dana od 
primitka zapisnika i prijedloga Povjerenstva. 

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se na internetskoj stranici Općine Topusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 406-06/22-01/02
URBROJ: 2176-18-01-22-8
Topusko, 17. listopada 2022.

Predsjednica Općinskog vijeća
Dijana Ščrbak, v.r.

36.
Na temelju članka 51. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 
107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 31. Statuta Op-

ćine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 34/09, 10/13, 
48/13 - pročišćeni tekst, 16/14, 36/17, 8/18, 11/20, 
6/21 i 67/22), Općinsko vijeće Općine Topusko, na  
9. redovnoj sjednici održanoj dana 17. listopada 2022. 
godine, donosi 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke  

o koeficijentima i složenosti poslova u Dječjem 
vrtiću Topusko

Članak 1.
Članak 1. Odluke o koeficijentima i složenosti po-

slova u Dječjem vrtiću Topusko (»Službeni vjesnik«, 
broj 74/21), dalje u tekstu: Odluka, mijenja se i glasi: 

»Ovom Odlukom određuje se koeficijent složenosti 
poslova radnika Dječjeg vrtića Topusko (dalje u tek-
stu: Vrtić), sukladno Uredbi o nazivima radnih mjesta 
i koeficijentima složenosti poslova u javnim služba 
(»Narodne novine«, broj 25/13, 72/13, 151/13, 9/14, 
40/14, 51/14, 77/14, 83/14 - Ispravak, 87/14, 120/14, 
147/14, 151/14, 11/15, 32/15, 38/15, 60/15, 83/15, 
112/15, 122/15, 10/17, 39/17, 40/17 - Ispravak, 74/17, 
122/17, 9/18, 57/18, 59/19, 59/19, 79/19, 119/19, 50/20, 
128/20, 141/20, 17/21, 26/21, 78/21, 138/21, 9/22, 
31/22, 72/22 i 82/22) i članku 51. Zakona o predškol-
skom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 
10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22).«

Članak 2.
Članak 5. Odluke mijenja se i glasi
»Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke iznose:

Naziv radnog mjesto  Koeficijent 
RAVNATELJ:
- Ravnatelj - VSS
- završen sveučilišni diplomski studij ili specijalistički studij odgovarajuće vrste 

odnosno studij odgovarajuće vrste kojim je stečena visoka stručna sprema u 
skladu s ranijim propisima. 

- Ravnatelj - VŠS
- završen preddiplomski sveučilišni studij ili stručni studij odgovarajuće vrste, 

odnosno studij odgovarajuće vrste kojim je stečena viša stručna sprema u 
skladu s ranijim propisima.

1,800 

1,650 

ODGOJITELJ:
- Odgojitelj mentor - VSS

- Odgojitelj - VSS
- završen sveučilišni diplomski studij ili specijalistički studij odgovarajuće vrste 

odnosno studij odgovarajuće vrste kojim je stečena visoka stručna sprema u 
skladu s ranijim propisima. 

- Odgojitelj mentor - VŠS

- Odgojitelj - VŠS 
- završen preddiplomski sveučilišni studij ili stručni studij odgovarajuće vrste, 

odnosno studij odgovarajuće vrste kojim je stečena viša stručna sprema u 
skladu s ranijim propisima.

1,572

1,406 

1,419

1,310 



Broj 76 - Stranica 3253»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 18. listopada 2022.

Naziv radnog mjesto  Koeficijent 
TAJNIK I VODITELJ RAČUNOVODSTVA: 
- Tajnik i voditelj računovodstva VSS
 - završen sveučilišni diplomski studij ili specijalistički studij odgovarajuće vrste, 

odnosno studij odgovarajuće vrste kojim je stečena visoka stručna sprema u 
skladu s ranijim propisima.

- Tajnik i voditelj računovodstva VŠS
- završen preddiplomski sveučilišni studij ili stručni studij odgovarajuće vrste, 

odnosno studij odgovarajuće vrste kojim je stečena viša stručna sprema u 
skladu s ranijim propisima.

- Voditelj računovodstva SSS 
- završena SSS - ekonomskog smjera u skladu s ranijim propisima.

1,325

 1,186

0,999

Kuhar 0,950
Spremačica OŠ 0,850

Članak 3.
Iza članka 7. Odluke, dodaje se novi članak 7a. 

koji glasi: 
»Osobi koja ne ispunjava uvjete iz članka 24. Za-

kona o predškolskom odgoju i obrazovanju, određuje 
se koeficijent prema koeficijentu radnog mjesta za 
koji je sklopljen ugovor o radu na određeno vrijeme.« 

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-01/21-01/01
URBROJ: 2176-18-01-22-3
Topusko, 17. listopada 2022.

Predsjednica Općinskog vijeća
Dijana Ščrbak, v.r.

37.
Temeljem članka 35.b stavka 1. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-

ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 
članka 49. stavka 1. Statuta Općine Topusko (»Službeni 
vjesnik«, broj 34/09, 10/13, 48/13 - pročišćeni tekst, 
16/14, 36/17, 8/18, 11/20, 6/21 i 67/22), Općinsko 
vijeće Općine Topusko, na 9. sjednici održanoj dana 
17. listopada 2022. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K 

I. 
Usvaja se Izvješće o radu općinskog načelnika za 

razdoblje od 1. siječnja 2022. do 30. lipnja 2022. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 024-06/22-01/02
URBROJ: 2176-18-01-22-1
Topusko, 17. listopada 2022.

Predsjednica Općinskog vijeća
Dijana Ščrbak, v.r.



Stranica 3254 - Broj 76 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. listopada 2022.



Broj 76 - Stranica 3255»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 18. listopada 2022.



Stranica 3256 - Broj 76 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 18. listopada 2022.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.




